شما ستمگران، این جنگ تان جنگ علیه اسلام است، شما مانند بادران خویش بر تخت های خویش تنها از اسلام و دعوتگران احساس خطر می کنید، فراموش نکنید که سرانجام، قافله به نفع پرهیزکاران تمام خواهد شد و به زودی با هم آن روز را خواهیم دید.

نویسنده: محمد ابوشام

۷ شوال ۱۴۳۸ هـ.ق

۱ جولای ۲۰۱۷ م